

Wagner - Langjahr  
 PKW-Anhänger  
 Remchinger Str. 14  
 75203 Königsbach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211200630  
 Kundennr.: 50513  
 Datum: 7. Dezember 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211200722 vom 06.12.2021: Externe Belegnr. TEL.:				
1	80297		<b>AL-KO Stützradtraverse</b> AL-KO Stützradtraverse, 440-460 mm, für V-Deichsel, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,02 kg	1	Stück	78,83	78,83
2	80298		<b>AL-KO Stützradtraverse</b> AL-KO Stützradtraverse, 515-535 mm, für V-Deichsel, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,50 kg	1	Stück	93,74	93,74
3	63514		<b>BÜNTE Adapterplatte</b> BÜNTE Adapterplatte, für Stützraderhöhung, 140 x 224 x 10 mm, 16 Bohrungen Ø 12,5 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,51 kg	2	Stück	26,47	52,94
4	20235		<b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b> Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	50	Stück	0,37	18,50
5	40006		<b>EM 150 R, Ausf. G, Ø 70 mm,</b> AL-BE Kugelumkupplung EM 150 R bis 1500 kg, Ausf. G, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	24,56	49,12
6	42568		<b>DAKEN Blackit 2 Staukasten</b> DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss	2	Stück	38,18	76,36

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211200630

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	425220		der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg <b>BÜNTE Staukasten, Aluminium</b>	1	Stück	84,82	84,82
8	101500		BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b>	25	Stück	4,24	106,00
9	40065		Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 3,75 kg <b>AL-KO UK-36 Unterlegkeil</b>	2	Stück	7,98	15,96
10	40066		AL-KO UK-36 Unterlegkeil, 120 mm breit, bis 1600 kg, verzinkt L: 300 x B: 120 x H: 161 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,50 kg <b>AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter</b>	2	Stück	6,50	13,00
11	20423		AL-KO UK-36 Unterlegkeilhalter, für Unterlegkeil 40065, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,00 kg <b>CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm</b>	1	Stück	12,37	12,37
12	42753		CHAPEL Hebel LEV/PM, Ø 20/25 x 545 mm, für hydraulische Handpumpen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,70 kg <b>AL-KO Abreißeil 1000 mm, m. H</b>	15	Stück	2,37	35,55
13	6600		AL-KO Abreißeil 1000 mm, mit Haken, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,62 kg <b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg</b>	1	Stück	19,80	19,80
<b>Summe Lieferung DI211200722</b>							<b>656,99</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>656,99</b>
19% MwSt.							124,83
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>781,82</b>

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211200630

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200630 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 39,960

### Lief. an Adresse

Wagner - Langjahr  
PKW-Anhänger  
Remchinger Str. 14  
75203 Königsbach-Stein  
Deutschland